
UCHWAŁA NR XXXIII/272/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Gąsawa do partnerskiego projektu pn. ,,Kultura 
w zasięgu 2.0" oraz zachowaniu jego trwałości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232), w związku z art. 28a ust. 1-3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r. poz. 1376) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Gąsawa do partnerskiego projektu: „Kultura w zasięgu 
2.0” oraz zachowaniu jego trwałości współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020.

2. Zakres rzeczowy przedsięwzięcia to: obszar 4 Elektroniczny plakat, wyświetlacz typowy zewnętrzny 
dotykowy "TOTEM 42-46". Ogólne koszty 37.280,00 zł, planowane do realizacji w 2019 roku 35.000,00 zł, 
z tego dofinansowanie - wkład własny 5.250,00 zł oraz trwałość projektu przez 5 lat po zakończeniu realizacji 
tego projektu 2.280,00 zł tj. 456,00 zł rocznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 5AE5E27D-FDFF-4D29-8139-AE36452C1A68. Podpisany Strona 1


